

**Liceul Internat Ciprian
Porumbescu - Reparatii Sala
Festiva**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1541060018347 - 4

Semnalizarea incendiului

Valoarea de deviz 48 751,10 lei

Intocmit in prețuri curente 14.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Utilaj				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Контрольная панель на 4 зоны Тирас-8П)	buc	1,000	1 095,10 1 080,00	1 095,10 1 080,00
2	10-02-030-01	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "АТС": de masa (Модуль тел. МЦА/GSM)	buc	1,000	324,00 324,00	324,00 324,00
3	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (Релейный модуль МРЛ-8)	buc	1,000	90,00 90,00	90,00 90,00
4	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель пожарный дымовой СПД-2 "Тирас")	buc	35,000	96,58 90,00	3 380,15 3 150,00
5	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala(Извещатель СПР "Тирас")	buc	2,000	96,58 90,00	193,15 180,00
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor (Оповещатель светозв. Джимиль-2 ОС3)	buc	1,000	275,75 270,00	275,75 270,00
7	10-04-066-	Aparataj de perete: Tablou de	buc	1,000	275,75	275,75

1	2	3	4	5	6	7
	06	semnalizare de studiu sau de coridor (Сирена)			270,00	270,00
8	10-08-003- 06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Блок резервного питания)	buc	1,000	372,72 360,00	372,72 360,00
9	08-01-121- 1	Acumulator acid stationar	buc	2,000	92,70 92,70	185,40 185,40
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 192,02 5 909,40
		1.2. Cabluri si materiale				
10	10-06-026- 01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1(Кабеля в трубах, желобе)	km	0,305	6 881,97 6 120,00	2 099,00 1 866,60
11	Pret de piata	Cablu КПСЭнг-FRLS 2x2x0,5мм2	m	5,000	2,04 0,00	10,20 0,00
12	Pret de piata	Cablu КПСЭнг-FRLS 1x2x0,75мм2	m	250,000	7,65 0,00	1 912,50 0,00
13	Pret de piata	Cablu ВВГнг FRLS 3x1,5мм2	m	50,000	8,75 0,00	437,58 0,00
14	10-06-034- 15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton (Желоб пластиковый 10x22мм)	m	110,000	23,43 14,40	2 577,60 1 584,00
15	08-02-406- 1	Constructii metalice (Материал крепления)	t	0,010	29 974,00 12 015,00	299,74 120,15
16	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,600	1 230,94 1 071,00	1 969,50 1 713,60
17	Pret de piata	Труба ПВХ Д=16мм	m	160,000	6,94 0,00	1 109,76 0,00
		Total Cabluri si materiale Inclusiv salariu				10 415,88 5 284,35
		<i>Total</i>	lei			16 607,90
		<i>Asigurari sociale</i>	27,50 %			3 078,28
		<i>Total</i>	100,00 +			19 686,18
		<i>Transport</i>	7,00 %			345,25
		<i>Total</i>	100,00 +			20 031,43

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			8 507,25
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				28 538,68 11 193,75
		2. Valoare utilajului				
18	Цена поставщика	Контрольная панель на 8 зон Тирас-8П	buc	1,000	1 567,00 0,00	1 567,00 0,00
19	Цена поставщика	Модуль телефонный МЦА/GSM	buc	1,000	1 310,00 0,00	1 310,00 0,00
20	Цена поставщика	Релейный модуль МРЛ-8	buc	1,000	860,00 0,00	860,00 0,00
21	Цена поставщика	Извещатель пожарный дымовой СПД-2 "Тирас"	buc	35,000	111,65 0,00	3 907,75 0,00
22	Цена поставщика	Извещатель пожарный ручной СПР "Тирас"	buc	2,000	101,75 0,00	203,50 0,00
23	Цена поставщика	Светозвуковой оповещатель "Джимиль-2" ОСЗ	buc	1,000	152,35 0,00	152,35 0,00
24	Цена поставщика	Сирена SA-107	buc	1,000	105,00 0,00	105,00 0,00
25	Цена поставщика	Блок резервного питания 12В, 3А	buc	1,000	496,00 0,00	496,00 0,00
26	Цена поставщика	Аккумулятор 12 В, 7Ач	buc	2,000	410,00 0,00	820,00 0,00
27	Цена поставщика	Огнетушитель углекислотный	buc	1,000	250,00 0,00	250,00 0,00
		<i>Total</i>	лей			9 671,60
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			116,06
		Total Valoare utilajului Inclusiv salariu				9 787,66

		Total	лей	38 326,34
		Beneficiu de deviz	6,00 %	2 299,58
		Total	100,00 +	40 625,92
		TVA	20,00 %	8 125,18
		Total deviz: Inclusiv salariu		48 751,10 11 193,75

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

